
Bezdrátový ovladač Ninja run
Uživatelská příručka(PG-SW038)

D-pad

        LVlevo 3D& Směrem 
        dolů L3

      Vpravo 3D&
směrem dolů R3

"-"Tlačítko

R Tlačítko

Tlačítko S2

Tlačítko ZR

Tlačítko S4

Tlačítko L

Tlačítko S1

Tlačítko ZL

Tlačítko S3

Tlačítko Turbo
"+"Tlačítko 

Klíč pro snímání obrazovky

Tlačítko A/B/X/Y

Tlačítko HOME

Rozhraní Type-C

Indikátor LED

-
T

AY
B

X
+

1.Produkt je kompatibilní s N-S / P3 / Android a počítačem (Win7 nebo vyšší).
2.Funkční tlačítka výrobku odpovídají funkci N-S_pro a podporují funkci TURBO.
3.Produkt podporuje funkci šesti os, aby hráči mohli získat lepší herní zážitek.
4.Konstrukce je ergonomická a pocitově pohodlná.
5.Podporuje funkci programování, podle preferencí uživatele, normální funkční tlačítka.
nebo kombinovaná tlačítka lze nastavit na programovací tlačítka S1-S4, což umožňuje pohodlné používání.

Úvod do aplikace:

*Vzhledem k aktualizacím oficiálního softwaru herní platformy nebo změnám zdrojového kódu a dalším ne 
způsobily, že některé hry nelze hrát nebo připojit k našemu gamepadu, 
Společnost iPega za to nenese žádnou odpovědnost. iPega si vyhrazuje právo konečného výkladu.

Pokyn pro funkci klíče:



1.Pracovní napětí：DC3,7V
2.Pracovní proud：<30mA
3.Statický proud: <20uA
4.CDoba nepřetržitého provozu: >8H
5.Vstupní napětí/proud：DC5V/500mA
6.Doba nabíjení: asi 3 hodiny
7.BT3.0， přenosová vzdálenost：≤8M
8.Kapacita baterie：400mAh                    
9.Pohotovostní doba: 30 dní po plném nabití                                                    

Elektrické parametry：

Pic 1Pic 2

Připojení konzoly přepínače ：
1. Nejprve připojte gamepad ke konzoli：zapněte přepínač konzole, klikněte na následující volbu na obrazovce
hlavního rozhraní ：Controller � Change Grip/order，vstoupit do rozhraní režimu párování konzolí
Stiskněte tlačítka L + R na ovladači.
2.Když je gamepad vypnutý, stiskněte kombinaci tlačítek B+HOME na 2 sekundy, abyste zapnuli gamepad.
gamepad, abyste vstoupili do režimu párování, kontrolky LED začnou blikat v kruhu, když se jedna nebo více kontrolky LED
vždy svítí (automatické přiřazení konzole), indikují, že gamepad je spárován s konzolí.
úspěšně, pak stiskněte tlačítko A pro ovládání.
3. Již je připojen: Stisknutím tlačítka HOME na 2 sekundy gamepad zapnete, gamepad se zapne.
automaticky připojí ke konzoli, poté stiskněte tlačítko A pro ovládání.

 Režim připojení：



PG-SW038

-
T

AY
B

X
+

-
T

AY
B

X
+

-
T

AY
B

X
+

Pic 1

Pic 3

Pic 2

Když je gamepad vypnutý, stiskněte na 2 sekundy tlačítko Y+HOME, abyste vstoupili do standardního 
systému Android. gamepadu rychle bliká kontrolka LED, na displeji se vyhledá název zařízení 
"PG-SW038". Android smartphone/tablet/smart TV a vyberte "connection"! Po připojení se rozsvítí 
kontrolka LED bude vždy svítit! Když je gamepad již připojen, můžete stisknout tlačítko HOME. LED 
dioda pomalu bliká, čímž signalizuje automatické opětovné připojení. 
Doporučená herní platforma: Doporučená herní platforma: Octopus Game App.

  Připojení zařízení Android :

 Připojení konzoly P3：
1.Když je gamepad vypnutý, stiskněte tlačítko 
kombinaci tlačítek A+HOME po dobu 2 sekund
pro zapnutí, indikátor LED bude blikat.
2.Připojte gamepad k zařízení P3
konzoli prostřednictvím kabelu USB, 
stiskněte tlačítkoHOME pro spárování.
3.Po spárování se zobrazí odpovídající
LED dioda příslušného kanálu svítí a 
gamepad
přejde do režimu provozu P3.
4.Odpojte kabel USB, gamepad
vstoupí do bezdrátového připojení.

-

Herní konzole P3



1.S1/S2 je programovací tlačítko na levé/pravé straně gamepadu a spodní tlačítko je programovací.
 S3/S4.
2.Každé programovací tlačítko podporuje mapování jednoho akčního tlačítka nebo programování 
více tlačítek(Například A/B/X/Y/L1/L2/R1/R2/L3/R3/nahoru/dolů/doleva/doprava) lze nastavit a 
naprogramovat.

Programovací funkce:

1.Když je gamepad vypnutý, stiskněte L+HOME
kombinaci tlačítek na 2 sekundy, aby se zapnul
LED dioda gamepadu rychle bliká, Připojte
gamepad k PC zařízení pomocí kabelu USB.
V tomto okamžiku je PC v kabelovém režimu, 
gamepad
LED kontrolka svítí. 
2. Stisknutím tlačítka HOME na 3 sekundy 
přepnete
do režimu PC Xbox360ve stejnou dobu 
kontrolka LED gamepadu dvakrát blikne a poté se rozsvítí.
3. Poznámka: V režimu kabelového připojení není k dispozici funkce šesti os.

.

-
T

AY
B

X
+

Kabelové připojení PC：

Systém Android

    Režim párování
（Stiskněte a podržte 3's）.

      Režim párování
（Stiskněte a podržte 3's）.

Indikátor 

Poznámka 

Indikátor  

Poznámka  

šestiosý není podporován Podpora šesti os

Bezdrátový režim Android

Y+Home

LED  LED 

Bezdrátový režim N-S

N-S konzola

B+HOME

Konzola P3

Při zadávání stavu vyhledávání v bezdrátovém režimu 
je třeba připojit kabel USB. Po připojení odpojte USB 
kabel a gamepad vstoupí do bezdrátového připojení

šestiosý není podporován

Bezdrátový režim P3

A+Home

Drátový režim PC

Počítač PC

L+Home

PC P3 režim：LED
Režim PC 360：LEDLED

Návod k obsluze：



1.Stiskněte a podržte programovací tlačítko (S1 S2 S3 S4) a tlačítko "+" (START), které je třeba stisknout.
nastavit současně, pak začnou střídavě blikat párovací LED indikátory 1#, 4# a 2#, 3#, uvolněte je tlačítko 
a přejděte do režimu programování;
2. Stiskněte jedno nebo více běžných funkčních tlačítek, která mají být zkopírována (například stiskněte 
jedno z tlačítek "A/B/X/Y/L1/L2/").
R1/R2/L3/R3/ nahoru/dolů/doleva/doprava/" nebo více tlačítek do kombinace), stiskněte odpovídající 
tlačítko.
programovací tlačítko znovu potvrdíte a automaticky ukončíte, to znamená, že nastavení programování
 je dokončeno a kontrolka režimu se vrátí do stavu displeje před nastavením.
3. Po dokončení programování má programovací tlačítko stejnou funkci jako samostatné tlačítko nebo 
vícenásobné tlačítko právě naprogramované a namapované

1.Stiskněte a podržte programovací tlačítka (S1 S2 S3 S4) a tlačítko "+" (START), které je třeba stisknout. 
vymazat, současně. V tomto okamžiku střídavě blikají LED indikátory 1#, 4# a 2#, 3#, poté tlačítko uvolněte;
2. Pro potvrzení a ukončení znovu stiskněte programovací tlačítko, které má funkci zrušit. automaticky a 
indikátor režimu se vrátí do stavu zobrazení před nastavením. Programování se zruší funkce tlačítka pro 
programování.
3. Počáteční funkce tlačítek S1/S2/S3/S4 odpovídají tlačítku BAYX.
4. Současným stisknutím tlačítek S3 a S4 a tlačítka "+" (START) obnovíte programování z výroby nastavení

3. Jediné programovací tlačítko umožňuje nastavit kombinaci tlačítek až o 10 tlačítek.
4. Programovací tlačítko nemá funkci TURBO.
5. Programovací tlačítko má paměťovou funkci, bez ohledu na to, zda je gamepad v režimu spánku, 
vypnutí nebo vypnutí. vypnutí nebo restartování, bude si pamatovat poslední předchozí pracovní stav. 
 Způsob programování:

Metoda vymazání programovací funkce: 

1. Akční tlačítko (A/B/X/Y/L/ZL/R/ZR) 8 tlačítko，Funkci TURBO lze nastavit ručně.
2. Způsob nastavení：Podržením akčního tlačítka a současným stisknutím tlačítka TURBO zapněte 
funkci TURBO.
Funkce TURBO；Držením akčního tlačítka a současným stisknutím tlačítka TURBO zapnete funkci 
TURBO. vypnete funkci TURBO.
3. Po odpojení výrobku se předchozí nastavená funkce TURBO automaticky vymaže, pokud je funkce 
TURBO zapnutá.
je funkce TURBO zapnutá, je třeba ji resetovat. 

 
1.Gamepad se vypne a začne blikat kontrolka LED1-LED4 současně, zavřete ji.

po úplném nabití.

Funkce TURBO Zap/Vyp：

Funkce nabíjení/uspání/probuzení/vypnutí gamepadu:



1. Neskladujte výrobek ve vlhkých prostorách nebo při vysokých teplotách.
2. Do výrobku neklepejte, nebijte, nepropichujte jej a nepokoušejte se jej rozebírat, aby nedošlo k jeho 
zbytečnému poškození,
3. Neodborníci tento výrobek omylem nerozebírají, jinak se na něj nebude vztahovat záruka.
záruční a pozáruční servis.
4. Z důvodu aktualizace oficiálního softwaru herní platformy nebo změn zdrojového kódu a dalších 
neodolá
faktory způsobily, že některé hry nelze hrát ot připojené k našemu Gamepadu, společnost iPega
iPega si vyhrazuje právo konečného výkladu.

Včetně:

Ninja run Wireless
ovladač x1

201930743696.0

-
T

AY
B

X
+

2.Zapněte zařízení a připojte se, indikátor LED nabíjení bliká a je plný a jasný.

3. Funkce uspání/probuzení: pokud gamepad nepoužijete do 5 minut, přejde do režimu spánku.

Když je potřeba jej znovu použít, je třeba stisknout tlačítko Domů, aby se probudil a připojil zpět.

4. Když energie baterie nestačí, odpovídající kontrolka rychle bliká..

Poznámky:

Návod k použití



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.




	303276759000 CZ
	Czeski-dodatek-A5

